
Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 40 588,24 11 767,00 45 943,54 11 767,00 51 298,84 11 767,00 56 654,14 11 767,00 62 009,44 11 767,00 67 364,74 11 767,00 72 720,04 

2,60 0,2141 40 588,25 41 997,53 45 943,55 47 352,83 51 298,85 52 708,13 56 654,15 58 063,43 62 009,45 63 418,73 67 364,75 68 774,03 72 720,05 74 129,33 

2,70 0,2223 41 997,54 43 406,82 47 352,84 48 762,12 52 708,14 54 117,42 58 063,44 59 472,72 63 418,74 64 828,02 68 774,04 70 183,32 74 129,34 75 538,62 

2,80 0,2304 43 406,83 44 816,10 48 762,13 50 171,40 54 117,43 55 526,70 59 472,73 60 882,00 64 828,03 66 237,30 70 183,33 71 592,60 75 538,63 76 947,90 

2,90 0,2385 44 816,11 46 225,39 50 171,41 51 580,69 55 526,71 56 935,99 60 882,01 62 291,29 66 237,31 67 646,59 71 592,61 73 001,89 76 947,91 78 357,19 

3,00 0,2466 46 225,40 47 634,68 51 580,70 52 989,98 56 936,00 58 345,28 62 291,30 63 700,58 67 646,60 69 055,88 73 001,90 74 411,18 78 357,20 79 766,48 

3,10 0,2547 47 634,69 49 043,97 52 989,99 54 399,27 58 345,29 59 754,57 63 700,59 65 109,87 69 055,89 70 465,17 74 411,19 75 820,47 79 766,49 81 175,77 

3,20 0,2628 49 043,98 50 453,26 54 399,28 55 808,56 59 754,58 61 163,86 65 109,88 66 519,16 70 465,18 71 874,46 75 820,48 77 229,76 81 175,78 82 585,06 

3,30 0,2709 50 453,27 51 862,55 55 808,57 57 217,85 61 163,87 62 573,15 66 519,17 67 928,45 71 874,47 73 283,75 77 229,77 78 639,05 82 585,07 83 994,35 

3,40 0,2790 51 862,56 53 271,84 57 217,86 58 627,14 62 573,16 63 982,44 67 928,46 69 337,74 73 283,76 74 693,04 78 639,06 80 048,34 83 994,36 85 403,64 

3,50 0,2871 53 271,85 54 681,13 58 627,15 60 036,43 63 982,45 65 391,73 69 337,75 70 747,03 74 693,05 76 102,33 80 048,35 81 457,63 85 403,65 86 812,93 

3,60 0,2952 54 681,14 56 090,42 60 036,44 61 445,72 65 391,74 66 801,02 70 747,04 72 156,32 76 102,34 77 511,62 81 457,64 82 866,92 86 812,94 88 222,22 

3,70 0,3032 56 090,43 57 499,71 61 445,73 62 855,01 66 801,03 68 210,31 72 156,33 73 565,61 77 511,63 78 920,91 82 866,93 84 276,21 88 222,23 89 631,51 

3,80 0,3113 57 499,72 58 909,00 62 855,02 64 264,30 68 210,32 69 619,60 73 565,62 74 974,90 78 920,92 80 330,20 84 276,22 85 685,50 89 631,52 91 040,80 

3,90 0,3193 58 909,01 60 318,29 64 264,31 65 673,59 69 619,61 71 028,89 74 974,91 76 384,19 80 330,21 81 739,49 85 685,51 87 094,79 91 040,81 92 450,09 

4,00 0,3274 60 318,30 61 727,58 65 673,60 67 082,88 71 028,90 72 438,18 76 384,20 77 793,48 81 739,50 83 148,78 87 094,80 88 504,08 92 450,10 93 859,38 

4,10 0,3354 61 727,59 63 136,87 67 082,89 68 492,17 72 438,19 73 847,47 77 793,49 79 202,77 83 148,79 84 558,07 88 504,09 89 913,37 93 859,39 95 268,67 

4,20 0,3434 63 136,88 64 546,16 68 492,18 69 901,46 73 847,48 75 256,76 79 202,78 80 612,06 84 558,08 85 967,36 89 913,38 91 322,66 95 268,68 96 677,96 

4,30 0,3515 64 546,17 65 955,45 69 901,47 71 310,75 75 256,77 76 666,05 80 612,07 82 021,35 85 967,37 87 376,65 91 322,67 92 731,95 96 677,97 98 087,25 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,40 0,3595 65 955,46 67 364,74 71 310,76 72 720,04 76 666,06 78 075,34 82 021,36 83 430,64 87 376,66 88 785,94 92 731,96 94 141,24 98 087,26 99 496,54 

4,50 0,3675 67 364,75 68 774,03 72 720,05 74 129,33 78 075,35 79 484,63 83 430,65 84 839,93 88 785,95 90 195,23 94 141,25 95 550,53 99 496,55 100 905,83 

4,60 0,3755 68 774,04 70 183,32 74 129,34 75 538,62 79 484,64 80 893,92 84 839,94 86 249,22 90 195,24 91 604,52 95 550,54 96 959,82 100 905,84 102 315,12 

4,70 0,3835 70 183,33 71 592,60 75 538,63 76 947,90 80 893,93 82 303,20 86 249,23 87 658,50 91 604,53 93 013,80 96 959,83 98 369,10 102 315,13 103 400,00 

4,80 0,3915 71 592,61 73 001,89 76 947,91 78 357,19 82 303,21 83 712,49 87 658,51 88 643,00 93 013,81 93 562,00 98 369,11 98 481,00   

4,90 0,3994 73 001,90 73 886,00 78 357,20 78 805,00 83 712,50 83 724,00         

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 37 910,59 11 767,00 43 265,89 11 767,00 48 621,19 11 767,00 53 976,49 11 767,00 59 331,79 11 767,00 64 687,09 11 767,00 70 042,39 

2,60 0,2141 37 910,60 39 319,88 43 265,90 44 675,18 48 621,20 50 030,48 53 976,50 55 385,78 59 331,80 60 741,08 64 687,10 66 096,38 70 042,40 71 451,68 

2,70 0,2223 39 319,89 40 729,17 44 675,19 46 084,47 50 030,49 51 439,77 55 385,79 56 795,07 60 741,09 62 150,37 66 096,39 67 505,67 71 451,69 72 860,97 

2,80 0,2304 40 729,18 42 138,45 46 084,48 47 493,75 51 439,78 52 849,05 56 795,08 58 204,35 62 150,38 63 559,65 67 505,68 68 914,95 72 860,98 74 270,25 

2,90 0,2385 42 138,46 43 547,74 47 493,76 48 903,04 52 849,06 54 258,34 58 204,36 59 613,64 63 559,66 64 968,94 68 914,96 70 324,24 74 270,26 75 679,54 

3,00 0,2466 43 547,75 44 957,03 48 903,05 50 312,33 54 258,35 55 667,63 59 613,65 61 022,93 64 968,95 66 378,23 70 324,25 71 733,53 75 679,55 77 088,83 

3,10 0,2547 44 957,04 46 366,32 50 312,34 51 721,62 55 667,64 57 076,92 61 022,94 62 432,22 66 378,24 67 787,52 71 733,54 73 142,82 77 088,84 78 498,12 

3,20 0,2628 46 366,33 47 775,61 51 721,63 53 130,91 57 076,93 58 486,21 62 432,23 63 841,51 67 787,53 69 196,81 73 142,83 74 552,11 78 498,13 79 907,41 

3,30 0,2709 47 775,62 49 184,90 53 130,92 54 540,20 58 486,22 59 895,50 63 841,52 65 250,80 69 196,82 70 606,10 74 552,12 75 961,40 79 907,42 81 316,70 

3,40 0,2790 49 184,91 50 594,19 54 540,21 55 949,49 59 895,51 61 304,79 65 250,81 66 660,09 70 606,11 72 015,39 75 961,41 77 370,69 81 316,71 82 725,99 

3,50 0,2871 50 594,20 52 003,48 55 949,50 57 358,78 61 304,80 62 714,08 66 660,10 68 069,38 72 015,40 73 424,68 77 370,70 78 779,98 82 726,00 84 135,28 

3,60 0,2952 52 003,49 53 412,77 57 358,79 58 768,07 62 714,09 64 123,37 68 069,39 69 478,67 73 424,69 74 833,97 78 779,99 80 189,27 84 135,29 85 544,57 

3,70 0,3032 53 412,78 54 822,06 58 768,08 60 177,36 64 123,38 65 532,66 69 478,68 70 887,96 74 833,98 76 243,26 80 189,28 81 598,56 85 544,58 86 953,86 

3,80 0,3113 54 822,07 56 231,35 60 177,37 61 586,65 65 532,67 66 941,95 70 887,97 72 297,25 76 243,27 77 652,55 81 598,57 83 007,85 86 953,87 88 363,15 

3,90 0,3193 56 231,36 57 640,64 61 586,66 62 995,94 66 941,96 68 351,24 72 297,26 73 706,54 77 652,56 79 061,84 83 007,86 84 417,14 88 363,16 89 772,44 

4,00 0,3274 57 640,65 59 049,93 62 995,95 64 405,23 68 351,25 69 760,53 73 706,55 75 115,83 79 061,85 80 471,13 84 417,15 85 826,43 89 772,45 91 181,73 

4,10 0,3354 59 049,94 60 459,22 64 405,24 65 814,52 69 760,54 71 169,82 75 115,84 76 525,12 80 471,14 81 880,42 85 826,44 87 235,72 91 181,74 92 591,02 

4,20 0,3434 60 459,23 61 868,51 65 814,53 67 223,81 71 169,83 72 579,11 76 525,13 77 934,41 81 880,43 83 289,71 87 235,73 88 645,01 92 591,03 94 000,31 

4,30 0,3515 61 868,52 63 277,80 67 223,82 68 633,10 72 579,12 73 988,40 77 934,42 79 343,70 83 289,72 84 699,00 88 645,02 90 054,30 94 000,32 95 409,60 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,40 0,3595 63 277,81 64 687,09 68 633,11 70 042,39 73 988,41 75 397,69 79 343,71 80 752,99 84 699,01 86 108,29 90 054,31 91 463,59 95 409,61 96 818,89 

4,50 0,3675 64 687,10 66 096,38 70 042,40 71 451,68 75 397,70 76 806,98 80 753,00 82 162,28 86 108,30 87 517,58 91 463,60 92 872,88 96 818,90 98 228,18 

4,60 0,3755 66 096,39 67 505,67 71 451,69 72 860,97 76 806,99 78 216,27 82 162,29 83 571,57 87 517,59 88 926,87 92 872,89 94 282,17 98 228,19 99 637,47 

4,70 0,3835 67 505,68 68 914,95 72 860,98 74 270,25 78 216,28 79 625,55 83 571,58 84 980,85 88 926,88 90 336,15 94 282,18 95 691,45 99 637,48 101 046,75 

4,80 0,3915 68 914,96 70 324,24 74 270,26 75 679,54 79 625,56 81 034,84 84 980,86 86 390,14 90 336,16 91 745,44 95 691,46 97 100,74 101 046,76 102 456,04 

4,90 0,3994 70 324,25 71 733,53 75 679,55 77 088,83 81 034,85 82 444,13 86 390,15 87 799,43 91 745,45 93 154,73 97 100,75 98 481,00 102 456,05 103 400,00 

5,00 0,4074 71 733,54 73 142,82 77 088,84 78 498,12 82 444,14 83 724,00 87 799,44 88 643,00 93 154,74 93 562,00     

5,07 0,4130 73 142,83 73 886,00 78 498,13 78 805,00           

 

 
 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 35 232,94 11 767,00 40 588,24 11 767,00 45 943,54 11 767,00 51 298,84 11 767,00 56 654,14 11 767,00 62 009,44 11 767,00 67 364,74 

2,60 0,2141 35 232,95 36 642,23 40 588,25 41 997,53 45 943,55 47 352,83 51 298,85 52 708,13 56 654,15 58 063,43 62 009,45 63 418,73 67 364,75 68 774,03 

2,70 0,2223 36 642,24 38 051,52 41 997,54 43 406,82 47 352,84 48 762,12 52 708,14 54 117,42 58 063,44 59 472,72 63 418,74 64 828,02 68 774,04 70 183,32 

2,80 0,2304 38 051,53 39 460,80 43 406,83 44 816,10 48 762,13 50 171,40 54 117,43 55 526,70 59 472,73 60 882,00 64 828,03 66 237,30 70 183,33 71 592,60 

2,90 0,2385 39 460,81 40 870,09 44 816,11 46 225,39 50 171,41 51 580,69 55 526,71 56 935,99 60 882,01 62 291,29 66 237,31 67 646,59 71 592,61 73 001,89 

3,00 0,2466 40 870,10 42 279,38 46 225,40 47 634,68 51 580,70 52 989,98 56 936,00 58 345,28 62 291,30 63 700,58 67 646,60 69 055,88 73 001,90 74 411,18 

3,10 0,2547 42 279,39 43 688,67 47 634,69 49 043,97 52 989,99 54 399,27 58 345,29 59 754,57 63 700,59 65 109,87 69 055,89 70 465,17 74 411,19 75 820,47 

3,20 0,2628 43 688,68 45 097,96 49 043,98 50 453,26 54 399,28 55 808,56 59 754,58 61 163,86 65 109,88 66 519,16 70 465,18 71 874,46 75 820,48 77 229,76 

3,30 0,2709 45 097,97 46 507,25 50 453,27 51 862,55 55 808,57 57 217,85 61 163,87 62 573,15 66 519,17 67 928,45 71 874,47 73 283,75 77 229,77 78 639,05 

3,40 0,2790 46 507,26 47 916,54 51 862,56 53 271,84 57 217,86 58 627,14 62 573,16 63 982,44 67 928,46 69 337,74 73 283,76 74 693,04 78 639,06 80 048,34 

3,50 0,2871 47 916,55 49 325,83 53 271,85 54 681,13 58 627,15 60 036,43 63 982,45 65 391,73 69 337,75 70 747,03 74 693,05 76 102,33 80 048,35 81 457,63 

3,60 0,2952 49 325,84 50 735,12 54 681,14 56 090,42 60 036,44 61 445,72 65 391,74 66 801,02 70 747,04 72 156,32 76 102,34 77 511,62 81 457,64 82 866,92 

3,70 0,3032 50 735,13 52 144,41 56 090,43 57 499,71 61 445,73 62 855,01 66 801,03 68 210,31 72 156,33 73 565,61 77 511,63 78 920,91 82 866,93 84 276,21 

3,80 0,3113 52 144,42 53 553,70 57 499,72 58 909,00 62 855,02 64 264,30 68 210,32 69 619,60 73 565,62 74 974,90 78 920,92 80 330,20 84 276,22 85 685,50 

3,90 0,3193 53 553,71 54 962,99 58 909,01 60 318,29 64 264,31 65 673,59 69 619,61 71 028,89 74 974,91 76 384,19 80 330,21 81 739,49 85 685,51 87 094,79 

4,00 0,3274 54 963,00 56 372,28 60 318,30 61 727,58 65 673,60 67 082,88 71 028,90 72 438,18 76 384,20 77 793,48 81 739,50 83 148,78 87 094,80 88 504,08 

4,10 0,3354 56 372,29 57 781,57 61 727,59 63 136,87 67 082,89 68 492,17 72 438,19 73 847,47 77 793,49 79 202,77 83 148,79 84 558,07 88 504,09 89 913,37 

4,20 0,3434 57 781,58 59 190,86 63 136,88 64 546,16 68 492,18 69 901,46 73 847,48 75 256,76 79 202,78 80 612,06 84 558,08 85 967,36 89 913,38 91 322,66 

4,30 0,3515 59 190,87 60 600,15 64 546,17 65 955,45 69 901,47 71 310,75 75 256,77 76 666,05 80 612,07 82 021,35 85 967,37 87 376,65 91 322,67 92 731,95 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,40 0,3595 60 600,16 62 009,44 65 955,46 67 364,74 71 310,76 72 720,04 76 666,06 78 075,34 82 021,36 83 430,64 87 376,66 88 785,94 92 731,96 94 141,24 

4,50 0,3675 62 009,45 63 418,73 67 364,75 68 774,03 72 720,05 74 129,33 78 075,35 79 484,63 83 430,65 84 839,93 88 785,95 90 195,23 94 141,25 95 550,53 

4,60 0,3755 63 418,74 64 828,02 68 774,04 70 183,32 74 129,34 75 538,62 79 484,64 80 893,92 84 839,94 86 249,22 90 195,24 91 604,52 95 550,54 96 959,82 

4,70 0,3835 64 828,03 66 237,30 70 183,33 71 592,60 75 538,63 76 947,90 80 893,93 82 303,20 86 249,23 87 658,50 91 604,53 93 013,80 96 959,83 98 369,10 

4,80 0,3915 66 237,31 67 646,59 71 592,61 73 001,89 76 947,91 78 357,19 82 303,21 83 712,49 87 658,51 89 067,79 93 013,81 94 008,00 98 369,11 98 704,00 

4,90 0,3994 67 646,60 69 055,88 73 001,90 74 411,18 78 357,20 79 766,48 83 712,50 84 616,00 89 067,80 89 312,00     

5,00 0,4074 69 055,89 70 465,17 74 411,19 75 224,00 79 766,49 79 920,00         

5,07 0,4130 70 465,18 70 528,00             

 

 
 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 45 943,54             

2,60 0,2141 45 943,55 47 352,83             

2,70 0,2223 47 352,84 48 762,12             

2,80 0,2304 48 762,13 50 171,40             

2,90 0,2385 50 171,41 51 580,69             

3,00 0,2466 51 580,70 52 989,98             

3,10 0,2547 52 989,99 54 181,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 43 265,89             

2,60 0,2141 43 265,90 44 675,18             

2,70 0,2223 44 675,19 46 084,47             

2,80 0,2304 46 084,48 47 493,75             

2,90 0,2385 47 493,76 48 903,04             

3,00 0,2466 48 903,05 50 312,33             

3,10 0,2547 50 312,34 51 721,62             

3,20 0,2628 51 721,63 53 130,91             

3,30 0,2709 53 130,92 54 181,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 40 588,24             

2,60 0,2141 40 588,25 41 997,53             

2,70 0,2223 41 997,54 43 406,82             

2,80 0,2304 43 406,83 44 816,10             

2,90 0,2385 44 816,11 46 225,39             

3,00 0,2466 46 225,40 47 634,68             

3,10 0,2547 47 634,69 49 043,97             

3,20 0,2628 49 043,98 50 453,26             

3,30 0,2709 50 453,27 51 719,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 40 588,24             

2,60 0,2141 40 588,25 41 997,53             

2,70 0,2223 41 997,54 43 406,82             

2,80 0,2304 43 406,83 44 816,10             

2,90 0,2385 44 816,11 46 225,39             

3,00 0,2466 46 225,40 47 634,68             

3,10 0,2547 47 634,69 49 043,97             

3,20 0,2628 49 043,98 49 263,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 37 910,59             

2,60 0,2141 37 910,60 39 319,88             

2,70 0,2223 39 319,89 40 729,17             

2,80 0,2304 40 729,18 42 138,45             

2,90 0,2385 42 138,46 43 547,74             

3,00 0,2466 43 547,75 44 957,03             

3,10 0,2547 44 957,04 46 366,32             

3,20 0,2628 46 366,33 47 775,61             

3,30 0,2709 47 775,62 49 184,90             

3,40 0,2790 49 184,91 49 263,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2025 - toepassing 59 Referentierentevoet: 3,80 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20250401 

 

Brussel, 2025-04-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,53 0,2084 11 767,00 35 232,94             

2,60 0,2141 35 232,95 36 642,23             

2,70 0,2223 36 642,24 38 051,52             

2,80 0,2304 38 051,53 39 460,80             

2,90 0,2385 39 460,81 40 870,09             

3,00 0,2466 40 870,10 42 279,38             

3,10 0,2547 42 279,39 43 688,67             

3,20 0,2628 43 688,68 45 097,96             

3,30 0,2709 45 097,97 46 507,25             

3,40 0,2790 46 507,26 47 024,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 


